accipienda syllaba. Igitur participia quoque supradictorum uerborum
rationabiliter per p & t scribuntur: scriptus nuptus & nomina ex his
deriuata scriptor nuptia. **C** modo manet: ut doceo docui facio feci:
modo duplicatur: ut cano cecini cado cecidi: cado cecidi modo tran/
sit in s ut mulceo mulsi farcio farfi. **M**odo in x ut duco duxi fancio fā/
xi. **D** manet eadem ut candeo candui defendo defendi. duplicatur p/
do perdididi credo credidi. transit in s laedo laesi uel in duas s cedo celsi
F manet ferueo ferui frango fregi modo duplicatur fallo fefelli. **G** ser/
uatur eadem ut egeo egui lego legi. mutatur in s ut algeo alsi tegeo
terfi mergo merfi: uel in x ut frigeo frixi augeo auxi pingo pinxi min
go minxi tingo tinxi subtrahitur gigno genui. **H** est ubi manet inte/
gra ut habeo habui. est ubi mutatur in x ut traho traxi ueho uexi. **L**
manet per se ut oleo olui alo alui oculo ocului uel mutatur in s ut
uello uulsi: uel subtrahitur: ut percello perculi pello pepuli. **M** manet
ut timeo timui emo emi. **A**ssumit ps ut demo dempsi como compsi
promo prompsi. **G**eminatur ut mordeo momordi. **S**ubtrahitur rum
po rupi: **N** seruat eadem ut moneo monui assumit s ut maneo mā
fi. mutatur in s ut pono posui uel in ps ut tenno tempfi: uel in u loco
consonantis ut sterno strau decerno decreui. subtrahitur ut linquo
liqui uinco uici: **P** manet ut sapio sapui: rapio rapui pareo parui. peto
petiui repetitur ut pello pepuli parco peperci pendeo pependi. **A**ssum
psit s: ut repo repsi scalpo scalpsi duplicatur ut reperio repperi. **Q** ma/
net eadem ut quaro quarsui queo quui. transit in s ut torqueo torfi.
R manet ut curro cucurri tereo terui. transit i s: ut quaro quarsui uro
ussi haurio hausi uel in u consonantis loco: ut tero triui. **S** manet: ut
cenfeo censui arcesso arcessiui. **T** manet ut uerto uerti transit in s ut
mitto misi concutio concussi. **X** manet ut texo texui nexo nexui **S**ūt
igitur formae generales praeteriti perfecti octo. **I**n ui syllaba. in ii in ui
diuisas in si in xi & in i antecedente consonante: quae in praesenti tem
pore ante o uel eo: uel io inuenitur. **E**t quae in principio geminat con/
sonantem: & quae in fine. **E**t in ui quattuor quidem coniugationum
sunt uerba: quae terminant praeteritum: ut amo amas amaui fleo fles
fleui cupio cupis cupiui munio munis muniui. **I**n ii uero tertiae &
quarta: quae in ui desinentia intercepta u consonante corripunt i pe/
nultimam ut cupiui cupii arcessiui arcessi siui si muniui muniui audi/
ui audii. **I**n ui diuisas omnium coniugationum uerba inueniuntur
terminantia. **P**rimae tono tonas tonui seco secas secavi. **S**ecundae teneo